
Valašská Polanka
Kraj: Zlínský Okres: Vsetín

Správní obvod: Vsetín GPS souřadnice: 49.262151N, 17.996673E

Nadmořská výška: 388 m n. m. První pís. zmínka: 1361 (663 let) Katastrální výměra: 1 235 ha

Počet obyvatel: 1 489 PSČ: 756 11

Adresa URL: www.valasskapolanka.cz 

Počet obyvatel obce Valašská Polanka

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

130 623 120 616 1 489

Historie počtu obyvatel obce Valašská Polanka
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 130 623 120 616 4 1 489
1.1.2023 131 614 124 616 5 1 485
1.1.2022 121 614 124 621 10 1 480
1.1.2021 106 624 129 611 13 1 470
1.1.2020 101 626 119 611 9 1 457
1.1.2019 108 616 110 614 7 1 448
1.1.2018 109 618 109 605 22 1 441
1.1.2017 105 613 101 600 1 1 419
1.1.2016 99 618 101 600 17 1 418
1.1.2015 103 607 97 594 -10 1 401
1.1.2014 102 617 96 596 8 1 411
1.1.2013 102 612 92 597 1 403
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